
２０２４年 6 月吉日 

お客様各位 

敦 賀 市 相 生 町 １ ８ － ２ ０ 

敦 賀 第 一 交 通 株 式 会 社 

代 表 取 締 役  栗 原  教 臣 

「高齢者割引サービス」廃止・「遠距離割引サービス」内容変更 

のお知らせ 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。日頃より弊社第一交通のタクシーをご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、敦賀第一交通におきまして、2024 年 6 月 30 日をもちまして、下記の通り割引サー

ビスの廃止・変更を実施させていただくこととなりました。 

弊社といたしまして、原油価格の高騰による燃料費、人件費などのコスト上昇を吸収する努力

を続けて参りましたが、現行の割引を維持することが困難な状況となりました。 

お客様にはご迷惑をおかけしますが、これを機会に、更なるサービス向上、乗務員のマナーアップ

に努めて参る所存でございます。今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 ■2024年 7月 1日より適用開始 

 

 

 

 

なお、「75 歳以上免許証返納割引サービス」は、引き続きご利用いただけます。 

以上 

高齢者割引(60歳以上)

旧） 60歳以上の会員の方 1割引

新）廃止とさせていただきます

遠距離割引

旧） 5,000円超 3割引

新）5,000円超 1割引


